
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 65658080

Data publicarii	26.01.22	Coduri CPV	31532920-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 611,22 RON - 611,22 RON

Descriere: 1. CABLU MYYM 3x2,5 - 15m X 4,8319 LEI = 72,47 LEI ; 2. CANAL CABLU ADEZIV 25x16 - 14m X 1,8907 LEI = 26,47 LEI ; 3. GRUP 3 PRIZE CU CP PANASONIC - 1 BUC X 12,6050 LEI = 12,60 LEI ; 4. CEAS PROGR. DIGITAL SINA - 3 BUC X 134,4537 LEI = 403,36 LEI ; 5. BATERIE 9V VARTA - 1 BUC X 4,2016 LEI = 4,20 LEI ; 6. CONDUCTOR MYF 2,5 - 11m X 1,3445 LEI = 14,78 LEI ; 7. STECHER CU CP CU INEL LEGRAND - 1 BUC X 7,5630 LEI = 7,56 LEI ; 8. BANDA IZ. 25M NG. ELEMATIC - 2 BUC X 4,2016 LEI = 8,40 LEI ; 9. CLESTE PATENT UNIV. 180mm HT1P008 - 1 BUC X 29,4117 LEI = 29,41 LEI ; 10. TABLOU 2C PT VIKO-VS - 1 BUC X 8,4033 LEI = 8,40 LEI ; 11. SIG. AUT. 2P 32A EATON - 1 BUC X 23,5294 LEI = 23,52 LEI .
